TRAMONTO-4X3-B

\14

b

11 I
PIECES ET VISSERIE ArIATORE
) | — x1 @
Ol g x4 |@ @ =z x16 | 0——— — %
Ol—F—— =
|z x2 |@|e m x22 | L B :%
o¢ Y T
@ / ST x4 o x10 | o BT
L x1 @
@ 6w x16 |@(Q) mmi.  x§ | |0 eos—— <
Q| — x 64@Q0)
| o x8 O e x2 ST e x1QD
980%120 C| ———— x1 @
POSITION DESIGNATION REFERENCE QUANTITE
1 Platine de fixation TRAMONTO-4X3-B-Pcl 4
2 Cache dévacuation TRAMONTO-4X3-B-Pc2 2
3 Cheville & beton TRAMONTO-4X3-B-Pc3 4
4 Cache boulon TRAMONTO-4X3-B-Pc4 16
5 Boulon M8x30 TRAMONTO-4X3-B-Pc5 8
6 Boulon M8x15 TRAMONTO-4X3-B-Pc6 16
7 Boulon M6x20 TRAMONTO-4X3-B-Pc7 22
8 Boulon M5x15 TRAMONTO-4X3-B-Pc8 10
9 Rondelle TRAMONTO-4X3-B-Pc9 8
10 Manivelle a crochet TRAMONTO-4X3-B-Pc10 2
11 Poteau avant gauche TRAMONTO-4X3-B-PcA 1
12 Poteau avant droite TRAMONTO-4X3-B-PcB 1
13 Poteau arriére gauche TRAMONTO-4X3-B-PcC 1
14 Poteau arriére droite TRAMONTO-4X3-B-PcD 1
15 Longeron avant TRAMONTO-4X3-B-PcE 1
16 Longeron arriére TRAMONTO-4X3-B-PcF 1
17 Longeron gauche TRAMONTO-4X3-B-PcG 1
18 Longeron central TRAMONTO-4X3-B-PcH 1
19 Longeron droite TRAMONTO-4X3-B-Pcl 1
20 Lames orientables TRAMONTO-4X3-B-PcJ 64
21 Bandeau pour lames gauche TRAMONTO-4X3-B-PcK 1
22 Bandeau pour lames droite TRAMONTO-4X3-B-PcL 1




